
 
 

UCHWAŁA NR  V/122/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 
222, 257 pkt 3 i 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok 
 

(w zł) 
 
 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
-wydatki bieżące                                                20 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 20 000 

Razem wydatki dział 750                                 20 000 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-wydatki bieżące (rezerwa ogólna)                                                             32 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          32 000 

Razem wydatki dział 758                                                                          32 000  

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                 12 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   8 000 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 000 

Razem wydatki dział 921                                 12 000 
Ogółem wydatki                                               32 000                              32 000 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

          Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75075 – zwiększenia o kwotę 20 000 zł, 

z przeznaczeniem na opłacenie umowy dotyczącej promocji Powiatu 

Zduńskowolskiego podczas turniejów wyjazdowych oraz organizowanych 

przez Międzyszkolny Klub Sportowy w roku 2015. Ww. środki finansowe 

proponuje się zabezpieczyć poprzez rozwiązanie części rezerwy ogólnej; 

2) w zakresie rozdziału 92195 – zwiększenia o kwotę 12 000 zł, co 

spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

pokrycie kosztów związanych z organizacją Dożynek Powiatowo – Parafialno 

– Gminnych. Środki w powyższej kwocie zostaną wykorzystane między innymi 

na zakup usługi cateringowej (7 000 zł), zapłata na podstawie umów zleceń 

dla zespołów (4 000 zł) oraz na zakup usługi w postaci wykonania baneru na 

scenę, wydruk plakatów i zaproszeń (1 000 zł). Środki finansowe w powyższej  

wysokości proponuje się zabezpieczyć poprzez rozwiązanie części rezerwy 

ogólnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 


